Beatus seuerus sa-
croidos et confessor
quebinus dñe pia nos
intercessione tibi comen-
det ut euis protecti suffici-
cipio quam non meremur
indulgentiam consequia

mur. Per dñm. **D**e sō
blasio martyre antiphona.
Salue martyr vere vera sa-
lutaio nra spes et protectio a-
ue munda salua naufragio
et nos mundatos ab omni
dignos reddat consolacio. **R**
Ora pro nobis beate blasii. **R**
Vt digni efficiamur promul-
sionibus xpi. Orenus.

Leuis qui fidelius
tus per orationem
beati blasii martiris tui:
atis pontificis amicisqz

euodem memoriam facien-
tib; de quaunque infirmita-
tate uel aduersitate tene-
rentur liberari concessisti:
concede proprieus. ut qui
eius solennitatem agri-
mus in terris eodem te p-
cante gloriam consequa-
mur in celis. Per dñm.

Marie maria pia cele-
stis reparatrix. Tu
es virgo diuina tristium
consolatrix. Quaies du-
si perfuerunt dolores. Ac-

tam primum septem e-
rant manus ■
Dum am mox tristia a
mater tunc habuisti.
Dum uerum prophetia
syneonis audisti ■
Cum maximo gaudi-
o ad templum uenisti.
Et cum dolore magno
de templo recessisti ■
Secundam tristiam
hic mater habuisti.
Dum cum filio tuo
in egyptum fugisti .

Rex hunc filium nequa-
re cogitabat. Hoc angelus
dñi ioseph nunciabat.
Tertiam tristiam genitrix
habuisti. Quando filii
tui perdidisti. Cuius fili-
us tuus annoz duoram.
Pergebat de nazareth te
cum in iherusalem.
Quartam hic tristiam
mat tuc habuisti. Qua-
do filii tui heu captum
audisti. Iudas petrus
quibus predicauerat. Et

gentibus quib; non no
lestus fuerat.

Quintam tristiam huic
mater tunc habuisti. Quâ
do filium tuu in cruce res
lexisti. Cum ipm multi
placem pati penam videlas.
Sextam huic tristiani
tunc mater habuisti.

Quando filium tuu de
cruce suscepisti. Donec ip
sum brachijis tuis virgo
maria. Mortuum deposuit
Joseph ab armiathia.

Septimam tristiam ma
ter huc habuisti. Dum
post ascensum filij tuu hic
tandiu mansisti. Semper
tristis merebas semper quo
q; lugelas. Duni nati
mellitua presencia care
bas.

Douce dame de misericorde
marie petie fontaine de
tous biens qui portes
reluerist neuf mois en
vos precieux flans. et qui
balancastes de vos douces
mamelles. Belle tressante
et vous prie que vous bu
villies prier le chier filz.

que il me bueille enseigner
et me doner en tel maniere bi-
ure que je puasse venir a
la mesme orde et en la fin a
braue repenteance et braue
confession de tous les pe-
ches que je fis donec es
et me doner son levoit corps
renou au profit de manie
et quant elle partira de mon
corps que il la bueille rece-
voir en son saint parrur.
Et aussi vous li bueilles
puerelle mesme dame